Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

STVl 07> FESTIVAL ISCHIA - B (1807008B)
Italiana l J' Forio - 01-07-2018 - 08-07-2018

Torneo 10A° FESTIVAL ISCHIA - B 1807008B
Luogo Forio [Napoli - Campania]
Periodo 01-07-2018 - 08-07-2018
Turni 8
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri DI GIULIO Massimo -
Partecipanti 27

Sito Internet

./ Garifzyanov Niyaz wm

'Q Twomey Pat 1 1 9 Luckian Mario -
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

STVl 07> FESTIVAL ISCHIA - B (1807008B)
Italiana J] Prorio 01-07-2018-08-07-2018

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 NC Garifzyanov NNyaz 7.0RUS 36.0 39.0130.0 33.7:1831 1634 197186 20431043100 0 2004
2 3 NC Twoney Pat 6.0 1 RL 37.040.0130.028. 011807 1664 1834 8521421143100 0 1950
3 2 NC Lucki an Mario 5.5 GER 35. 01 38. 5128. 0125. 2:1826 1617 175983 504220413000 1972
4 5 2N Gorgi Ezio Alberto5.01TA 38.542.0131.523.7:1771 1621 17178 4225311311100 1958
5 24 NC Vingrismkelis 5.0 LAT 37.541.0130.522.7:1361 173318068 4224202422000 2009
6 9 NC Kel | ner Rene 5.0 GER 33.5'35.0126.5'18. 011654 1574 1670 8 4224310411200 1978
7 17 3N Pellegrini Ennio Pa5.01TA 33.0'35.527.020.011523 1597 16938 4225221320100 2005
8 19 2N Bruno Elio 5.0 1 TA 30.5 33.523.518. 011493 1633 17058 4224211421100 1947
9 7 NC Ponarin Denis 5.0 RUS 30.0133.525.019.2:1710 1523 15958 4224202422000 1980
10 4 1IN Togni G anpi ero 4.51TA 32.0135.0126.017. 7 1786 1600 14358 3324130420200 1960
11 21 NC De Donato Roberto 4.51TA 28.0'30.523.0 15. 011462 1575162383324121421100 194
12 15 2N Scarlato G anfranco4.0|TA 26.5 26.5/19.59.00 1542 1512 1563 7403320142020 1 1968
13 6 1N Car bone Mauri zi o 4. 01 TA 26.528.0121.511.7:1715 1538 151583 234211411200 1946
14 13 3N Querci Franco 4.01 TA 23.0123.518.5 8.50 1570 1397 12058 4044301410300 1946
15 18 2N Margareci Massinmo 3.51TA 32.0'35.0126.5 13. 71497 1681 1616 8 2333111512200 1963
16 16 2N Ti bal deschi Attilio3.51TA 31.033.525.5 11. 71540 1555149483 144211410300 1945
17 26 NC | saksson Philip 3.5 SWE 29.5'32.0124.512.511246 1546 15078 2334121411200 2007
18 11 2N Di Garbo G anfranco3.51TA 27.0128.522.09.75 1595 1506 1464 8 23 34013422000 1951
19 10 1N Silini Riccardo 3.51TA 24.024.0117.0'4.25 1625 1491 13947 2143102411210 1957
20 14 3N Pat al ano G useppe 3.51TA 24.524.518.5 3.75 1562 1457 13557 2143012420210 1967
21 12 1IN Condorelli Pietro 3.01TA 26.0 26.0120.510.7 1591 1466 1467 6 2223102312002 1962
22 25 NC | saksson Max 3.0 SV E 24.5124.5119.5'3.75 1248 1461 1308 7124401331111 0 2007
23 23 NC Mcdonal d Mar gar et 3.0 FRA 20.0120.0116.0'2. 00 1364 1520 1367 72 054103310210 1959
24 8 1IN Capossel a Fabi o 2.0 TA 17.517.5112.5'5.75 1684 1584 1451 4112201121010 31961
25 20 NC Cuccaro Guseppina 2.0 TA 21.021.0116.0'8.00 1478 1627 156252 03210131020 31963
26 22 NC Panmpani ni G ovanni 2.01TA 23.023.0118.00.50 1382 1520 1212 7106 4004310210 1957
27 27 NC Castal di Luigi 1.0ITA 21.0'21.0116.5'0.00 1214 1470 740 700730034004 101951
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe VRSV I (7> FESTIVAL ISCHIA - B (18070088)
Italiana J] Prorio 01-07-2018-08-07-2018

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
19 2N Bruno Elio ITA CAL CS 1493 1633 1705 1947 M 801402 103170
8 IN Capossel a Fabi o ITA UMB PG 1684 1584 1451 1961 M 844470 122349
6 IN Car bone Mauri zi o ITA LAZ RM 1715 1538 1515 1946 M 804045 108924
27 NC Castal di Luigi ITA CAM NA 1214 1470 740 1951 M 861499 109942
12 1IN Condorelli Pietro |ITA CAM CE 1591 1466 1467 1962 M 892769 143366
20 NC Cuccaro G useppina |ITA CAM NA 1478 1627 1562 1963 F 2826661 102845
21 NC De Donato Roberto |ITA CAL CS 1462 1575 1623 1964 M 2840893 164066
11 2N Di Garbo G anfrancol TA LOM M 1595 1506 1464 1951 M 873357 143818
1 NC Gari fzyanov Niyaz RUS 1831 1634 1971 2004 M 34189642
5 2N Gorgi Ezio Albertol TA TGS Ms 1771 1621 1717 1958 M 2829628 162865
25 NC | saksson Max SVE 1248 1461 1308 2007 M 1728512
26 NC | saksson Philip SVE 1246 1546 1507 2007 M 1728520
9 NC Kel | ner Rene GER 1654 1574 1670 1978 M 4656008
2 NC Lucki an Mario GER 1826 1617 1759 1972 M 24679879
18 2N Margareci Massimo |ITA PIE VB 1497 1681 1616 1963 M 2841318 169245
23 NC Mcdonal d Margaret  FRA 1364 1520 1367 1959 M 420417
22 NC Pampanini G ovanni ITA SIC CT 1382 1520 1212 1957 M 2859659 174004
14 3N Pat al ano G useppe |ITA CAM NA 1562 1457 1355 1967 M 861553 139371
17 3N Pellegrini Ennio PalTA LAZ RM 1523 1597 1693 2005 M 2846395 167188
7 NC Ponarin Denis RUS 1710 1523 1595 1980 M 4147804
13 3N Querci Franco ITA TCS PT 1570 1397 1205 1946 M 110647
15 2N Scarlato G anfrancol TA CAM CE 1542 1512 1563 1968 M 2809791 158366
10 1IN Silini Riccardo ITA LOM M 1625 1491 1394 1957 M 860336 117212
16 2N Ti bal deschi AttiliolTA PIE VC 1540 1555 1494 1945 M 841277 104554
4 IN Togni G anpi ero ITA LAZ RM 1786 1600 1435 1960 M 109581
3 NC  Twoney Pat I RL 1807 1664 1834 1950 M 2501937
24 NC Vingrismkelis LAT 1361 1733 1806 2009 M 11611731
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17-07-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe VRSV I (7> FESTIVAL ISCHIA - B (18070088)
Italiana J] Prorio 01-07-2018-08-07-2018

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

19 2N Bruno Elio I TA 14937 4.00 2.48 1.52 1633 1705 1947 M 801402 103170
8 1N Capossel a Fabi o I TA 1684 3 1.50 2.15 -0.65 1584 1451 1961 M 844470 122349
6 1N Car bone Mauri zi o ITA 17157 4.00 5.29 -1.29 1538 1515 1946 M 804045 108924
27 NC Castal di Luigi I TA 12146 0.00 1.35-1.35 1470 740 1951 M 861499 109942
12 1IN Condorelli Pietro |ITA 1591 6 3.00 3.87 -0.87 1466 1467 1962 M 892769 143366
20 NC Cuccaro G useppina |ITA 1478 4 1.00 1.17 -0.17 1627 1562 1963 F 2826661 102845
21 NC De Donato Roberto |ITA 1462 7 3.50 2.48 1.02 1575 1623 1964 M 2840893 164066
11 2N Di Garbo G anfrancol TA 15958 3.50 4.89 -1.39 1506 1464 1951 M 873357 143818
1 NC Garifzyanov Niyaz RUS 18318 7.005.75 1.25 1634 1971 2004 M 34189642

5 2N Gorgi Ezio Albertol TA 1771 8 5.00 5.36 -0.36 1621 1717 1958 M 2829628 162865
25 NC | saksson Max SWE 1248 6 2.00 1.66 0.34 1461 1308 2007 M 1728512

26 NC | saksson Philip SWE 1246 7 2.50 1.24 1.26 1546 1507 2007 M 1728520

9 NC Kel | ner Rene CGER 1654 8 5.00 4.71 0.29 1574 1670 1978 M 4656008

2 NC Lucki an Mario CER 1826 8 5.50 5.87 -0.37 1617 1759 1972 M 24679879

18 2N Margareci Massimo I TA 1497 7 3.00 2.00 1 1681 1616 1963 M 2841318 169245
23 NC Mcdonal d Mar gar et FRA 1364 6 2.00 1.94 0.06 1520 1367 1959 M 420417

22 NC Pampani ni G ovanni |ITA 1382 7 1.00 2.32 -1.32 1520 1212 1957 M 2859659 174004
14 3N Pat al ano G useppe |ITA 1562 7 2.50 4.39 -1.89 1457 1355 1967 M 861553 139371
17 3N Pell egrini Ennio PalTA 1523 8 5.00 3.23 1.77 1597 1693 2005 M 2846395 167188
7 NC Ponarin Denis RUS 1710 7 4.50 5.28 -0.78 1523 1595 1980 M 4147804

15 2N Scarlato G anfrancol TA 1542 7 4.00 3.79 0.21 1512 1563 1968 M 2809791 158366
10 1IN Silini R ccardo I TA 16256 2.50 3.94 -1.44 1491 1394 1957 M 860336 117212
16 2N Ti bal deschi Attiliol TA 1540 6 2.50 3.19 -0.69 1555 1494 1945 M 841277 104554
3 NC Twoney Pat IRL 1807 7 5.50 4.75 0.75 1664 1834 1950 M 2501937

24 NC Vingrismkelis LAT 1361 7 4.000.90 3.1 1733 1806 2009 M 11611731
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scacchistica grye
Italiana ' J' Forio - 01-07-2018 - 08-07-2018

FESTIVAL ISCHIA - B (1807008B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
13 3N Querci Franco ITA 15700 0.005.60-1.6 -48 1397 1205 1946 M 110647
4 1N Togni G anpi ero ITA 1786 0 0.005.70-1.2 -36 1600 1435 1960 M 109581
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scacchistica grye
Italiana ' ' Forio - 01-07-2018 - 08-07-2018

FESTIVAL ISCHIA - B (1807008B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 2N Scarlato G anfranco ITA 1542 | 1 NC Garifzyanov N yaz RUS 1831 0 - 1

2 2 NC Luckian Mario GER 1826 | 16 2N Ti bal deschi Attilio ITA 1540 1 - O

3 17 3N Pellegrini Ennio Pao ITA 1523 | 3 NC Twoney Pat IRL 1807 0 - 1

4 4 IN Togni G anpiero ITA 1786 | 18 2N Margareci Massinmo ITA 1497 Ap- A
5 19 2N Bruno Elio ITA 1493 | 5 2N Gorgi Ezio Alberto ITA 1771 0 - 1

6 6 IN Carbone Mauri zio ITA 1715 | 20 NC Cuccaro G useppina ITA 1478 0 - 1

7 21 NC De Donato Roberto ITA 1462 | 7 NC Ponarin Denis RUS 1710 O - 1

8 9 NC Kell ner Rene GER 1654 | 22 NC Panpanini G ovanni ITA 1382 1 - 0

9 23 NC Mcdonal d Margaret FRA 1364 | 10 1N Silini Riccardo ITA 1625 0 - 1
10 11 2N D Garbo G anfranco ITA 1595 | 24 NC Vingrismkelis LAT 1361 0 - 1

11 25 NC |saksson Max SWE 1248 | 12 1IN Condorelli Pietro ITA 1591 0 - 1

12 13 3N (Querci Franco ITA 1570 | 26 NC |Isaksson Philip SWE 1246 0 - 1

13 27 NC Castaldi Luigi ITA 1214 | 14 3N Patal ano G useppe ITA 1562 0 - 1
14 8 1IN Capossel a Fabio ITA 1684 | Ap- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Itahana' '

17-07-2024

FESTIVAL ISCHIA - B (1807008B)
Forio - 01-07-2018 - 08-07-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

5528822288283 ¢%

12

[¢)]

26

18
19
21
22
16
25
27

Bi anco Pun Fed
Garifzyanov N yaz 1 RUS
Condorel l'i Pietro 1 I TA
Twoney Pat 1 I RL
Gorgi Ezio Alberto 1 I TA
Ponarin Denis 1 RUS
| saksson Philip 1 SVWE
Capossel a Fabi o 0.5 ITA
Mar gareci Massi no 0.5 ITA
Bruno Elio 0 I TA
De Donat o Roberto 0 I TA
Panpani ni G ovanni 0 I TA
Ti bal deschi Attilio O | TA
| saksson Max 0 SVE
Castal di Luigi 0 I TA
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El o

1831
1591
1807
1771
1710
1246
1684
1497
1493
1462
1382
1540
1248
1214

S
10
2
14
20
24
9
4
6
11
13
15
23
17

Cat

2666256%

IN
2N
3N
2N

3N

Ner o Pun
Silini Riccardo

Lucki an Mario

Pat al ano G useppe
Cuccaro G useppi na
Vingrismkelis

Kel | ner Rene

Car bone Mauri zi o

Di Garbo G anfranco
Querci Franco

Scarl ato G anfranco
Mcdonal d Mar gar et
Pel I egrini Ennio Pao

1
1
1
1
1
1
Togni G anpi ero 0.5
0
0
0
0
0
0

Fed
I TA
CER
I TA
I TA
LAT
CGER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA

El o
1625
1826
1562
1478
1361
1654
1786
1715
1595
1570
1542
1364
1523

Risultato
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

STVl 07> FESTIVAL ISCHIA - B (1807008B)
Italiana J] Prorio 01-07-2018-08-07-2018

17-07-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

c%85%

N

24

10
17
14
15
20
26
11

13
23

IN
3N
3N

2662

IN
3N

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Kel | ner Rene 2 GER 1654 | 1 NC Garifzyanov N yaz 2
Lucki an Mari o 2 GER 1826 | 5 2N Gorgi Ezio Alberto 2
Vingrismkelis 2 LAT 1361 | 3 NC Twoney Pat 2
Togni G anpi ero 1.5 ITA 1786 | 7 NC Ponarin Denis 1
Silini Riccardo 1 ITA 1625 | 18 2N Margareci Massino 1.5
Pel l egrini Ennio Pao 1 ITA 1523 | 12 1IN Condorelli Pietro 1
Pat al ano G useppe 1 ITA 1562 | 21 NC De Donato Roberto 1
Scarlato G anfranco 1 ITA 1542 | 27 NC Castaldi Luigi 1
Cuccaro Guseppina 1 ITA 1478 | 16 2N Tibaldeschi Attilio 1
| saksson Philip 1 SWE 1246 | 19 2N Bruno Eio 0.5
D Garbo Ganfranco 0.5 ITA 1595 | 8 IN Capossel a Fabio 0.5
Car bone Mauri zi o 0 ITA 1715 | 22 NC Panpanini G ovanni 0
Querci Franco 0 ITA 1570 | 25 NC |Isaksson Max 0

|

Mcdonal d Mar gar et 0 FRA 1364
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Fed

I TA
I RL

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SVE

El o
1831
1771
1807
1710
1497
1591
1462
1214
1540
1493
1684
1382
1248

Risultato
Ay - A
Ay - A
0-1
Ay, - A
0-1
A - A
0-1
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
1-0
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

STVl 07> FESTIVAL ISCHIA - B (1807008B)
Italiana J] Prorio 01-07-2018-08-07-2018

17-07-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWN R O

n

5528582828223 ¢2

18

16
24

12
23
10
20
14
22
25

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Tworney Pat 3 IRL 1807 | 1 NC Garifzyanov N yaz 2.5
Mar gareci Massi nmo 2.5 ITA 1497 | 2 NC Luckian Mario 2.5
Gorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1771 | 9 NC Kell ner Rene 2.5
Ti bal deschi Attilio 2 ITA 1540 | 4 IN Togni G anpiero 2
Vingrismkelis 2 LAT 1361 | 15 2N Scarlato G anfranco 2
Capossel a Fabi o 1.5 ITA 1684 | 21 NC De Donato Roberto 2
Ponarin Denis 1.5 RUS 1710 | 17 3N Pellegrini Ennio Pao 1.5
Condorelli Pietro 1.5 ITA 1591 | 26 NC |Isaksson Philip 1.5
Mcdonal d Mar gar et 1 FRA 1364 | 6 1IN Carbone Maurizio 1
Silini Riccardo 1 ITA 1625 | 27 NC Castaldi Luigi 1
Cuccaro Guseppina 1 ITA 1478 | 13 3N Querci Franco 1
Pat al ano G useppe 1 ITA 1562 | 19 2N Bruno Elio 1
Panpani ni G ovanni 0 ITA 1382 | 11 2N D Garbo Ganfranco 0.5
| saksson Max 0 SWE 1248 |
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1831
1826
1654
1786
1542
1462
1523
1246
1715
1214
1570
1493
1595

Risultato
0-1
A - A
1-0
0-1
1-0
A - A
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

STVl 07> FESTIVAL ISCHIA - B (1807008B)
Italiana J] Prorio 01-07-2018-08-07-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Garifzyanov N yaz 3.5 RUS 1831 | 5 2N Gorgi Ezio Alberto 3.5 ITA 1771 1 - 0

2 2 NC Luckian Mario 3 GER 1826 | 24 NC Vingrisnikelis 3 LAT 1361 Awpn- A
3 4 1IN Togni G anpiero 3 ITA 1786 | 3 NC Tworey Pat 3 IRL 1807 A% - A
4 9 NC Kell ner Rene 2.5 CGER 1654 | 18 2N Margareci Massinp 8 ITA 1497 1 - 0

5 21 NC De Donato Roberto 2.5 ITA 1462 | 12 1N Condorelli Pietro 2.5 ITA 1591 Aw- A
6 17 3N Pellegrini Ennio Pao 2.5 ITA 1523 | 16 2N Tibal deschi Attilio 2 ITA 1540 1 - O

7 6 IN Carbone Maurizio 2 ITA 1715 | 10 1IN Silini R ccardo 2 ITA 1625 1 - O

8 19 2N Bruno Elio 2 ITA 1493 | 8 1IN Capossel a Fabi o 2 ITA 1684 1 - 0

9 15 2N Scarlato G anfranco 2 ITA 1542 | 20 NC Cuccaro Guseppina 2 ITA 1478 1 - 0
10 11 2N D Garbo Ganfranco 1.5 ITA 1595 | 7 NC Ponarin Denis 1.5 RUS 1710 O - 1

11 26 NC Isaksson Philip 1.5 SWE 1246 | 14 3N Patal ano G useppe 1 ITA 1562 1 - O
12 13 3N (Querci Franco 1 ITA 1570 | 23 NC Mcdonald Margaret 1 FRA 1364 1 - O
13 27 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1214 | 25 NC |Isaksson Max 1 SWE 1248 0 - 1
14 22 NC Panpani ni G ovanni 0 I TA 1382 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Itahana' '

17-07-2024

FESTIVAL ISCHIA - B (1807008B)
Forio - 01-07-2018 - 08-07-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

$E-B5>8822%82%8585¢%

w

24

21
12
18

25
16
23
27

20
14

Bi anco
Garifzyanov N yaz
Twoney Pat
Vingrismkelis
Gorgi Ezio Al berto
De Donato Roberto
Condorel l'i Pietro
Mar gar eci  Massi mo
Ponarin Denis
| saksson Max
Ti bal deschi Attilio
Mcdonal d Mar gar et
Castal di Luigi
Capossel a Fabi o
Cuccaro G useppi na
Pat al ano G useppe
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NC
IN
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Lucki an Mario 3.5
Kel | ner Rene 3.5
Togni G anpi ero 3.5
Pel I egrini Ennio Pao 3.5
Car bone Mauri zi o 3
Bruno Elio 3
Scarlato G anfranco 3
| saksson Philip 2.5
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Di Garbo G anfranco 1.5
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1654
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

STVl 07> FESTIVAL ISCHIA - B (1807008B)
Italiana J] Prorio 01-07-2018-08-07-2018

17-07-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

24

19

17

11
26
10
22
23
12

20

Cat
NC
2N
NC
2N
IN
3N
NC
2N
NC
IN
NC
NC
IN

IN
NC

I TA 1684
I TA 1478

Capossel a Fabi o
Cuccaro G useppi na

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Vingrismkelis 4.5 LAT 1361 | 1 NC Garifzyanov N yaz 5
Gorgi Ezio Alberto 4.5 ITA 1771 | 3 NC Twoney Pat 4.5
Lucki an Mario 4 GER 1826 | 15 2N Scarlato G anfranco 4
Bruno Elio 4 ITA 1493 | 4 IN Togni G anpiero 3.5
Car bone Mauri zi o 3.5 ITA 1715 | 7 NC Ponarin Denis 3.5
Pellegrini Ennio Pao 3.5 ITA 1523 | 21 NC De Donato Roberto S5
Kel | ner Rene 3.5 CGER 1654 | 16 2N Tibaldeschi Attilio 3
DI Garbo Ganfranco 2.5 ITA 1595 | 18 2N Margareci Massinp 8
| saksson Philip 2.5 SWE 1246 | 25 NC |saksson Max 2.5
Silini Riccardo 5 ITA 1625 | 13 3N Querci Franco 2
Panpani ni G ovanni ITA 1382 | 14 3N Patal ano G useppe 2
Mcdonal d Mar gar et FRA 1364 | 27 NC Castaldi Luigi 1

|
|
|

2
2
1
Condorel li Pietro 3 I TA 1591
2
2
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Fed

I RL
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
SVE
I TA
I TA
I TA

El o
1831
1807
1542
1786
1710
1462
1540
1497
1248
1570
1562
1214

Risultato
0-1
0-1
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
Ao - A
A - A
0-1
0-1
1-0
0 - F
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

STVl 07> FESTIVAL ISCHIA - B (1807008B)
Italiana J] Prorio 01-07-2018-08-07-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Garifzyanov N yaz 6 RUS 1831 | 19 2N Bruno EHio 5 ITA 1493 1 - 0

2 3 NC Twoney Pat 5.5 IRL 1807 | 2 NC Luckian Mario 5 GER 1826 Awz- A
3 5 2N Gorgi Ezio Alberto 4.5 ITA 1771 | 24 NC Vingrismkelis 4.5 LAT 1361 An- A
4 17 3N Pellegrini Ennio Pao 4.5 ITA 1523 | 9 NC Kell ner Rene 4.5 GER 1654 Ap- A
5 4 1IN Togni G anpiero 3.5 ITA 1786 | 6 1IN Carbone Maurizio 4 ITA 1715 1 - O

6 7 NC Ponarin Denis 4 RUS 1710 | 18 2N Margareci Massinp 3.5 ITA 1497 1 - 0

7 25 NC Isaksson Max 3 SWE 1248 | 21 NC De Donato Roberto 3.5 ITA 1462 0 - 1

8 14 3N Patal ano G useppe 3 ITA 1562 | 11 2N D Garbo G anfranco 3 ITA 1595 Awp- A
9 16 2N Tibaldeschi Attilio 3 ITA 1540 | 26 NC |Isaksson Philip 3 SWE 1246 Av- A
10 13 3N Querci Franco 3 ITA 1570 | 27 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1214 1 - O
11 22 NC Panpani ni G ovanni 2 ITA 1382 | 23 NC Mdonald Margaret 2 FRA 1364 0 - 1
12 15 2N Scarlato G anfranco 4 I TA 1542 | 0 - F
13 12 1N Condorelli Pietro 3 ITA 1591 | 0 - F
14 10 1IN Silini Riccardo 2.5 ITA 1625 | 1 - F
15 8 1IN Capossel a Fabio 2 I TA 1684 | 0 - F
16 20 NC Cuccaro G useppina 2 I TA 1478 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scacchistica grye
Italiana ! Jl Forio - 01-07-2018 - 08-07-2018

FESTIVAL ISCHIA - B (1807008B)

NC RUS El o FI DE: 1831 Perf: 1971 Media: 1634.88 WW: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N Scarlato G anfranco I TA 1542 289 0.84 1 1 1
2 B 10 1IN Silini Riccardo I TA 1625 206 0.76 1 2 2
3 N9 NC Kell ner Rene CER 1654 177 0.73 Ay 2 2
4 N 3 NC Twoney Pat IRL 1807 24 0.53 1 3 3
5 B 5 2N Gorgi Ezio Alberto I TA 1771 60 0.58 1 4 4
6 B 2 NC Luckian Mario CGER 1826 5 0.51 Ay 4 4
7 N 24 NC Vingrismkelis LAT 1361 470 0.92 1 5 5
8 B 19 2N Bruno Eio | TA 1493 338 0.88 1 6 6
5.75 6 6

NC CER El o FI DE: 1826 Perf: 1759 Media: 1617.50 WWe: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Tibal deschi Attilio I TA 1540 286 0.84 1 1 1
2 N 12 1IN Condorelli Pietro I TA 1591 235 0.79 1 2 2
3 B5 2N Gorgi Ezio Al berto ITA 1771 55 0.58 Ay 2 2
4 N 18 2N Margareci Massinm I TA 1497 329 0.88 Ay 2 2
5 B 24 NC Vingrismkelis LAT 1361 465 0.92 Ay 2 2
6 N1 NC Garifzyanov Niyaz RUS 1831 -5 0.49 Ay 2 2
7 B 15 2N Scarlato G anfranco I TA 1542 284 0.84 1 3 3
8 N 3 NC Twoney Pat IRL 1807 19 0.53 Ay 3 3
5. 87 3 3

NC IR El o FI DE: 1807 Perf: 1834 Media: 1664.25 WW: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 3N Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1523 284 0.84 1 1 1
2 B 14 3N Patal ano G useppe I TA 1562 245 0.8 1 2 2
3 N 24 NC Vingrismkelis LAT 1361 446 0.92 1 3 3
4 B 1 NC Garifzyanov N yaz RUS 1831 -24 0.47 O 3 3
5 N 4 IN Togni G anpiero I TA 1786 Ay 3 3
6 B 9 NC Kellner Rene GER 1654 153 0.7 1 4 4
7 N5 2N Gorgi Ezio Al berto ITA 1771 36 0.55 1 5 5
8 B 2 NC Luckian Mario CER 1826 -19 0.47 Ay 5 5
4.75 5 5

IN ITA Elo Italia: 1786 Variaz: -36 Perf: 1435 Medi a: 1600. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 2N Margareci Massino | TA 1497 289 0.84 Ay 0O 0
2 N8 1IN Capossel a Fabio I TA 1684 102 0.64 1 1 1
3 B7 NC Ponarin Denis RUS 1710 76 0.6 Ay 1 1
4 N 16 2N Tibal deschi Attilio I TA 1540 246 0.81 1 2 2
5B 3 NC Twoney Pat IRL 1807 -21 0.47 Ay 2 2
6 N 24 NC Vingrismkelis LAT 1361 425 0.92 0 2 2
7 N 19 2N  Bruno Elio I TA 1493 293 0.85 O 2 2
8 B 6 IN Carbone Maurizio I TA 1715 71 0.6 1 3 3
5.73 3 3

FSI - 10A° FESTIVAL ISCHIA - B (1807008B) - Forio - 01-07-2018 - 08-07-2018 - Pag. 15/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

STVl 07> FESTIVAL ISCHIA - B (1807008B)
Italiana ! J. Forio - 01-07-2018 - 08-07-2018

2N I TA El o FIDE: 1771 Perf: 1717 Media: 1621.62 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N  Bruno Elio I TA 1493 278 0.83 1 1 1
2 B 20 NC Cuccaro G useppina | TA 1478 293 0.85 1 2 2
3 N 2 NC Luckian Mario GER 1826 -55 0.42 Ay 2 2
4 B9 NC Kellner Rene GER 1654 117 0.66 1 3 3
5 N1 NC Garifzyanov N yaz RUS 1831 -60 0.42 O 3 3
6 B 17 3N Pellegrini Ennio Paolo |TA 1523 248 0.81 1 4 4
7 B 3 NC Twoney Pat IRL 1807 -36 0.45 0 4 4
8 B 24 NC Vingrismkelis LAT 1361 410 0.92 Ay 4 4
5. 36 4 4

IN ITA El o FIDE: 1715 Perf: 1515 Media: 1538.00 WW: -1.29
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 NC Cuccaro G useppina | TA 1478 237 0.8 O 0 0
2 N 18 2N Margareci Massinp | TA 1497 218 0.78 0 0 0
3 B 22 NC Panpanini G ovanni I TA 1382 333 0.88 1 1 1
4 N 23 NC Mcdonal d Margar et FRA 1364 351 0.89 1 2 2
5 B 10 1N Silini Riccardo I TA 1625 90 0.62 1 3 3
6 N 21 NC De Donato Roberto | TA 1462 253 0.81 Ay 3 3
7 B7 NC Ponarin Denis RUS 1710 5 0.51 Ay 3 3
8 N 4 IN Togni G anpiero I TA 1786 0 3 3
5.29 3 3

NC RUS El o FI DE: 1710 Perf: 1595 Media: 1523.12 WWe: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC De Donato Roberto | TA 1462 248 0.81 1 1 1
2 B 24 NC Vingrismkelis LAT 1361 349 0.89 O 1 1
3 N 4 IN Togni G anpiero I TA 1786 Ay 1 1
4 B 17 3N Pellegrini Ennio Paolo |TA 1523 187 0.74 O 1 1
5 N 11 2N D Garbo G anfranco | TA 1595 115 0.66 1 2 2
6 B 26 NC |Isaksson Philip SWE 1246 464 0.92 1 3 3
7 N6 1IN Carbone Maurizio ITA 1715 -5 0.49 Ay 3 3
8 B 18 2N Margareci Massinp I TA 1497 213 0.77 1 4 4
5.28 4 4

IN ITA El o FI DE: 1684 Perf: 1451 Media: 1584.00 WWe: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 4 1IN Togni G anpiero I TA 1786 0 0 0
3 N 11 2N D Garbo G anfranco I TA 1595 89 0.62 1 1 1
4 B 21 NC De Donato Roberto I TA 1462 222 0.78 Av 1 1
5 N 19 2N Bruno Eio I TA 1493 191 0.75 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
2.15 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scacchistica grye
Italiana l J. Forio - 01-07-2018 - 08-07-2018

FESTIVAL ISCHIA - B (1807008B)

NC GER El o FI DE: 1654 Perf: 1670 Media: 1574.62 WW: 0.29
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC Panpanini G ovanni I TA 1382 272 0.83 1 1 1
2 N 26 NC |saksson Philip SVWE 1246 408 0.92 1 2 2
3 B1 NC Garifzyanov N yaz RUS 1831 -1770.27 Ay 2 2
4 N5 2N Gorgi Ezio Al berto ITA 1771 -117 0.34 0 2 2
5 B 18 2N Margareci Massinmo I TA 1497 157 0.71 1 3 3
6 N 3 NC Twoney Pat IRL 1807 -153 0.3 O 3 3
7 B 16 2N Tibal deschi Attilio | TA 1540 114 0.66 1 4 4
8 N 17 3N Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1523 131 0.68 Ay 4 4
4.71 4 4

IN ITA El o FI DE: 1625 Perf: 1394 Media: 1491.29 WWe: -1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Mdonald Margaret FRA 1364 261 0.82 1 1 1
2 N1 NC Garifzyanov N yaz RUS 1831 -206 0.24 0 1 1
3 B 18 2N Margareci Massinm I TA 1497 128 0.67 O 1 1
4 B 27 NC Castaldi Luigi I TA 1214 411 0.92 1 2 2
5 N6 IN Carbone Maurizio I TA 1715 -90 0.38 O 2 2
6 N 25 NC |saksson Max SWE 1248 377 0.91 Ay 2 2
7 B 13 3N Querci Franco I TA 1570 0 2 2
8 0 1 F 2 3
3.94 2 3

2N I TA El o FI DE: 1595 Perf: 1464 Media: 1506.62 WWe: -1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 NC Vingrismkelis LAT 1361 234 0.79 O 0 0
2 N 19 2N Bruno Elio | TA 1493 102 0.64 Ay 0 0
3 B 8 1IN Capossel a Fabio | TA 1684 -89 0.38 0 0 0
4 N 22 NC Panpanini G ovanni I TA 1382 213 0.77 1 1 1
5B 7 NC Ponarin Denis RUS 1710 -1150.34 0 1 1
6 N 23 NC Mdonald Margaret FRA 1364 231 0.79 1 2 2
7 B 18 2N Margareci Massinp I TA 1497 98 0.63 Ay 2 2
8 N 14 3N Patalano G useppe | TA 1562 33 0.55 Ay 2 2
4.89 2 2

IN ITA El o FI DE: 1591 Perf: 1467 Media: 1466.33 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC |saksson Max SWE 1248 343 0.88 1 1 1
2 B2 NC Luckian Mario GER 1826 -2350.21 O 1 1
3 N 17 3N Pellegrini Ennio Paol o I TA 1523 68 0.59 Ay 1 1
4 B 26 NC |Isaksson Philip SWE 1246 345 0.89 1 2 2
5 N 21 NC De Donato Roberto I TA 1462 129 0.67 Ay 2 2
6 B 19 2N Bruno Elio I TA 1493 98 0.63 O 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
3.87 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scacchistica grye
Italiana ! Jl Forio - 01-07-2018 - 08-07-2018

FESTIVAL ISCHIA - B (1807008B)

3N ITA Elo Italia: 1570 Variaz: -48 Perf: 1205 Media: 1397. 12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 NC Isaksson Philip SVWE 1246 324 0.87 0 0 0
2 N 21 NC De Donato Roberto | TA 1462 108 0.65 O 0 0
3 B 25 NC |Isaksson Max SWE 1248 322 0.87 1 1 1
4 N 20 NC Cuccaro G useppina I TA 1478 92 0.63 0 1 1
5 B 23 NC Mcdonal d Margar et FRA 1364 206 0.76 1 2 2
6 N 16 2N Tibaldeschi Attilio I TA 1540 30 0.54 O 2 2
7 N 10 1IN Silini Riccardo I TA 1625 -55 0.42 1 3 3
8 B 27 NC Castaldi Luigi I TA 1214 356 0.89 1 4 4
5.63 4 4

3N ITA El o FI DE: 1562 Perf: 1355 Media: 1457.00 WWe: -1.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Castaldi Luigi I TA 1214 348 0.89 1 1 1
2 N3 NC Twoney Pat IRL 1807 -2450.2 O 1 1
3 B 21 NC De Donato Roberto I TA 1462 100 0.64 O 1 1
4 B 19 2N Bruno Elio I TA 1493 69 0.6 O 1 1
5 N 26 NC |Isaksson Philip SWE 1246 316 0.87 O 1 1
6 0 1 F1 2
7 N 22 NC Panpanini G ovanni I TA 1382 180 0.74 1 2 3
8 B 11 2N D Garbo G anfranco I TA 1595 -33 0.45 Ay 2 3
4. 39 2 3

2N I TA El o FI DE: 1542 Perf: 1563 Media: 1512.71 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Garifzyanov Niyaz RUS 1831 -2890.16 0 0 0
2 N 22 NC Panpanini G ovanni I TA 1382 160 0.71 1 1 1
3 B 27 NC Castaldi Luigi I TA 1214 328 0.87 1 2 2
4 N 24 NC Vingrismkelis LAT 1361 181 0.74 O 2 2
5 B 20 NC Cuccaro G useppina I TA 1478 64 0.59 1 3 3
6 N 18 2N Margareci Massinm I TA 1497 45 0.56 1 4 4
7 N 2 NC Luckian Mario GER 1826 -2840.16 0 4 4
8 0 0 F 4 4
3.79 4 4

2N I TA El o FI DE: 1540 Perf: 1494 Media: 1555.88 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Luckian Mario GER 1826 -286 0.16 0 0 0
2 B 23 NC Mdonald Margaret FRA 1364 176 0.73 1 1 1
3 N 20 NC Cuccaro G useppina | TA 1478 62 0.59 1 2 2
4 B 4 IN Togni G anpiero I TA 1786 0 2 2
5 N 17 3N Pellegrini Ennio Paolo |TA 1523 17 0.52 0 2 2
6 B 13 3N Querci Franco I TA 1570 1 2 3
7 N9 NC Kell ner Rene CER 1654 -1140.34 O 2 3
8 B 26 NC Isaksson Philip SWE 1246 294 0.85 Ay 2 3
3.19 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scacchistica grye
Italiana l J. Forio - 01-07-2018 - 08-07-2018

FESTIVAL ISCHIA - B (1807008B)

3N ITA El o FI DE: 1523 Perf: 1693 Media: 1597.88 WW: 1.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 NC Twoney Pat IRL 1807 -2840.16 0 0 0
2 N 25 NC |saksson Max SWE 1248 275 0.83 1 1 1
3 B 12 1IN Condorelli Pietro I TA 1591 -68 0.41 Ay 1 1
4 N 7 NC Ponarin Denis RUS 1710 -187 0.26 1 2 2
5 B 16 2N Tibal deschi Attilio I TA 1540 -17 0.48 1 3 3
6 N5 2N Gorgi Ezio Alberto ITA 1771 -248 0.19 O 3 3
7 B 21 NC De Donato Roberto I TA 1462 61 0.58 1 4 4
8 B9 NC Kel | ner Rene GER 1654 -1310.32 Ay 4 4
3.23 4 4

2N I TA El o FI DE: 1497 Perf: 1616 Media: 1681.62 WW: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IN Togni G anpiero I TA 1786 Ay 0 0
2 B 6 IN Carbone Maurizio I TA 1715 -2180.22 1 1 1
3 N 10 1IN Silini Riccardo I TA 1625 -128 0.33 1 2 2
4 B 2 NC Luckian Mario GER 1826 -3290.12 Ay 2 2
5 N9 NC Kell ner Rene CER 1654 -157 0.29 O 2 2
6 B 15 2N Scarlato G anfranco | TA 1542 -45 0.44 0 2 2
7 N 11 2N D Garbo G anfranco I TA 1595 -98 0.37 Ay 2 2
8 N 7 NC Ponarin Denis RUS 1710 -2130.23 0 2 2
2 2 2

2N I TA El o FI DE: 1493 Perf: 1705 Media: 1633.25 WW: 1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 2N Gorgi Ezio Al berto ITA 1771 -278 0.17 O 0 0
2 B 11 2N D Garbo G anfranco ITA 1595 -1020.36 Ay 0 0
3 N 26 NC |Isaksson Philip SWE 1246 247 0.81 Ay 0 0
4 N 14 3N Patalano G useppe I TA 1562 -69 0.4 1 1 1
5 B 8 1IN Capossel a Fabio I TA 1684 -1910.25 1 2 2
6 N 12 1N Condorelli Pietro I TA 1591 -98 0.37 1 3 3
7 B 4 1IN Togni G anpiero I TA 1786 1 3 4
8 N1 NC Garifzyanov N yaz RUS 1831 -3380.12 0 3 4
2.48 3 4

NC ITA El o FI DE: 1478 Perf: 1562 Media: 1627.60 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IN Carbone Maurizio I TA 1715 -2370.2 1 1 1
2 N5 2N Gorgi Ezio Al berto ITA 1771 -2930.15 0 1 1
3 B 16 2N Tibaldeschi Attilio I TA 1540 -62 0.41 0 1 1
4 B 13 3N Querci Franco I TA 1570 1 1 2
5 N 15 2N Scarlato G anfranco | TA 1542 -64 0.41 O 1 2
6 0 0 F1 2
7 0 0 F1 2
8 0 0 F1 2
1.17 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scacchistica grye
Italiana ! Jl Forio - 01-07-2018 - 08-07-2018

FESTIVAL ISCHIA - B (1807008B)

NC ITA El o FI DE: 1462 Perf: 1623 Media: 1575.38 WW: 1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Ponarin Denis RUS 1710 -248 0.19 O 0 0
2 B 13 3N Querci Franco I TA 1570 1 0 1
3 N 14 3N Patal ano G useppe I TA 1562 -1000.36 1 1 2
4 N 8 IN Capossel a Fabio ITA 1684 -2220.22 Ay 1 2
5 B 12 IN Condorelli Pietro I TA 1591 -129 0.33 Ay 1 2
6 B 6 IN Carbone Maurizio I TA 1715 -2530.19 Ay 1 2
7 N 17 3N Pellegrini Ennio Paolo |TA 1523 -61 0.42 0 1 2
8 N 25 NC |saksson Max SWE 1248 214 0.77 1 2 3
2.48 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1382 Perf: 1212 Media: 1520.86 WW: -1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Kell ner Rene CER 1654 -2720.17 O 0 0
2 B 15 2N Scarlato G anfranco | TA 1542 -160 0.29 O 0 0
3 N6 1IN Carbone Maurizio I TA 1715 -3330.12 0 0 0
4 B 11 2N D Garbo G anfranco | TA 1595 -2130.23 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 27 NC Castaldi Luigi ITA 1214 168 0.72 1 1 2
7 B 14 3N Patal ano G useppe I TA 1562 -1800.26 O 1 2
8 B 23 NC Mdonald Margaret FRA 1364 18 0.53 0 1 2
2.32 1 2

NC FRA El o FI DE: 1364 Perf: 1367 Media: 1520.14 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Silini Riccardo I TA 1625 -2610.18 0 0 0
2 N 16 2N Ti bal deschi Attilio I TA 1540 -176 0.27 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 6 1IN Carbone Maurizio I TA 1715 -3510.11 O 0 1
5 N 13 3N Querci Franco I TA 1570 0 0 1
6 B 11 2N D Garbo G anfranco I TA 1595 -2310.21 O 0 1
7 B 27 NC Castaldi Luigi I TA 1214 150 0.7 1 1 2
8 N 22 NC Panpanini G ovanni I TA 1382 -18 0.47 1 2 3
1.94 2 3

NC LAT El o FIDE: 1361 Perf: 1806 Media: 1733.50 WWwe: 3.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N D Garbo G anfranco I TA 1595 -2340.21 1 1 1
2 N7 NC Ponarin Denis RUS 1710 -3490.11 1 2 2
3 B3 NC Tworney Pat IRL 1807 -446 0.08 O 2 2
4 B 15 2N Scarlato G anfranco I TA 1542 -1810.26 1 3 3
5 N 2 NC Luckian Mario CER 1826 -4650.08 Ay 3 3
6 B 4 1IN Togni G anpiero I TA 1786 1 3 4
7 B1 NC Garifzyanov N yaz RUS 1831 -470 0.08 O 3 4
8 N5 2N Gorgi Ezio Alberto I TA 1771 -4100.08 Ay 3 4
0.9 3 4
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FESTIVAL ISCHIA - B (1807008B)

NC SVE El o FI DE: 1248 Perf: 1308 Media: 1461.57 WWe: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1N Condorelli Pietro I TA 1591 -343 0.12 O 0 0
2 B 17 3N Pellegrini Ennio Paolo |TA 1523 -2750.17 O 0 0
3 N 13 3N Querci Franco I TA 1570 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 27 NC Castaldi Luigi I TA 1214 34 0.55 1 1 2
6 B 10 1IN Silini Riccardo I TA 1625 -3770.09 Ay 1 2
7 N 26 NC |Isaksson Philip SWE 1246 2 0.5 Ay 1 2
8 B 21 NC De Donato Roberto I TA 1462 -2140.23 0 1 2
1.66 1 2

NC SVE El o FI DE: 1246 Perf: 1507 Media: 1546.00 WWe: 1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 3N Querci Franco I TA 1570 1 0 1
2 B9 NC Kellner Rene GER 1654 -408 0.08 O 0 1
3 B 19 2N Bruno Elio I TA 1493 -2470.19 Ay 0 1
4 N 12 1IN Condorelli Pietro I TA 1591 -3450.11 0 0 1
5 B 14 3N Patalano G useppe I TA 1562 -316 0.13 1 1 2
6 N 7 NC Ponarin Denis RUS 1710 -464 0.08 O 1 2
7 B 25 NC Isaksson Max SVE 1248 -2 0.5 A 1 2
8 N 16 2N Tibaldeschi Attilio I TA 1540 -2940.15 Ay 1 2
1.24 1 2
NC |ITA El o FIDE: 1214 Perf: 740 Media: 1470.43 WW: -1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 3N Patalano G useppe I TA 1562 -348 0.11 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 15 2N Scarlato G anfranco | TA 1542 -3280.13 0 0 1
4 N 10 1IN Silini Riccardo I TA 1625 -411 0.08 O 0 1
5 B 25 NC |saksson Max SWE 1248 -34 0.45 0 0 1
6 B 22 NC Panpanini G ovanni I TA 1382 -168 0.28 0 0 1
7 N 23 NC Mdonald Margaret FRA 1364 -1500.3 O 0 1
8 N 13 3N Querci Franco I TA 1570 0 0 1
1.35 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
4 1N Togni G anpi ero ITA 8 4.5 1600 1620 1786 1960 M 109581
13 3N Querci Franco ITA 8 4.0 1397 1397 1570 1946 M 110647
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